

RÖCHLING META-PLAST A/S
TØJSTRUPVEJ 31, 8961 ALLINGÅBRO
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2020

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 18 February 2021**

Peter Eckerstorfer

CONTENTS

| | Page |
|---|-------------|
| Company Details | |
| Company Details..... | 3 |
| Statement and Report | |
| Board of Directors Statement and Management's Statement..... | 4 |
| Independent Auditor's Report..... | 5-7 |
| Management Commentary | |
| Financial Highlights of the Group..... | 8 |
| Management Commentary..... | 9 |
| Consolidated and Parent Company Financial Statements 1 January - 31 December | |
| Income Statement..... | 10 |
| Balance Sheet..... | 11-12 |
| Equity..... | 13 |
| Cash Flow Statement..... | 14 |
| Notes..... | 15-19 |
| Accounting Policies..... | 20-24 |

COMPANY DETAILS

| | |
|---------------------------|--|
| Company | Röchling Meta-Plast A/S Tøjstrupvej 31 8961 Allingåbro CVR No.: 19 27 03 35 Established: 9 May 1996 Registered Office: Norddjurs Financial Year: 1 January - 31 December |
| Board of Directors | Peter Eckerstorfer, chairman Dirk Johannes Aikes Martin Busk Jensen |
| Executive Board | Martin Busk Jensen |
| Auditor | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330 8100 Aarhus C |

BOARD OF DIRECTORS STATEMENT AND MANAGEMENT'S STATEMENT

Today the Board of Directors and Executive Board have discussed and approved the Annual Report of Röchling Meta-Plast A/S for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In our opinion the Consolidated Financial Statements and the Annual Financial Statements of the Company give a true and fair view of Group's and the Company's assets, liabilities and financial position at 31 December 2020 and of the results of Group's and the Company's operations and cash flows for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The Management Commentary includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the Commentary.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

Allingåbro, 18 February 2021

Executive Board

Martin Busk Jensen

Board of Directors

Peter Eckerstorfer
Chairman

Dirk Johannes Aikes

Martin Busk Jensen

| | 2020 | 2019 | 2018 | 2017 | 2016 |
|---|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | DKK '000 | DKK '000 | DKK '000 | DKK '000 | DKK '000 |
| Gross profit/loss..... | 27.751 | 32.954 | 30.695 | 29.043 | 25.268 |
| Operating profit/loss of main activities... | 3.856 | 7.563 | 6.471 | 6.811 | 5.447 |
| Financial income and expenses, net..... | -48 | -15 | -10 | 9 | 2 |
| Profit/loss for the year..... | 3.290 | 6.448 | 5.908 | 5.880 | 4.597 |
| Balance sheet | | | | | |
| Total assets..... | 73.847 | 69.198 | 61.493 | 56.033 | 47.082 |
| Equity..... | 63.000 | 59.747 | 53.297 | 47.389 | 41.509 |
| Cash flows | | | | | |
| Investment in property, plant and equipment..... | -3.603 | -3.509 | -5.089 | -5.535 | -3.293 |
| Average number of full-time employees..... | 75 | 76 | 68 | 72 | 70 |
| Key ratios | | | | | |
| Return on invested capital..... | 11,6 | 11,6 | 11,0 | 13,2 | 12,0 |
| Equity ratio..... | 85,3 | 86,3 | 86,7 | 84,6 | 88,2 |
| Return on equity..... | 5,4 | 11,4 | 11,7 | 13,2 | 11,7 |

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

| | |
|------------------------------------|--|
| <i>Invested capital:</i> | <i>NWC + intangible and tangible assets (ex goodwill) - provisions - other operating liabilities, non-current</i> |
| <i>Return on invested capital:</i> | <i>$\frac{\text{Operating Profit/loss adjusted for goodwill amortisation} \times 100}{\text{Average invested capital}}$</i> |
| <i>Equity ratio:</i> | <i>$\frac{\text{Equity (ex. minorities), at year-end} \times 100}{\text{Total assets, at year-end}}$</i> |
| <i>Return on equity:</i> | <i>$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$</i> |

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The Company's and the Group's principal activities comprise the production and sale of metal and plastic components.

Development in activities and financial and economic position

Due to the current situation with the COVID-19 virus and its impact on global business, the Group has experienced a decline in its activities. The Group's financial position is considered satisfactory given the circumstances.

Profit/loss for the year compared to the expected development

The Group reported a profit of DKK 3,290 thousand for 2020, (2019: DKK 6,448 thousand), and at 31 December 2020, Group equity amounted to DKK 63,000 thousand (2019: DKK 59,747 thousand)

Management expected the profit for 2020 to be lower than 2019 due to the outbreak of Covid-19. The reported results for 2020 is on line with the expectations.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

Environmental situation

It is company policy to observe environmental legislation and generally accepted legal frameworks. The Company and the Group do not carry out any production with a major impact on the environment.

Research and development activities

The Company's and the Group's products undergo continuous development. The products are continuously developed and customised in line with the customers' and the markets, requirements and development. All costs are expensed as incurred.

Future expectations

The group expects increased activities and increased profit for the coming financial year.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

| | Note | Group | | Parent Company | |
|--|------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | | 2020 DKK | 2019 DKK | 2020 DKK | 2019 DKK |
| GROSS PROFIT | | 27.751.019 | 32.954.435 | 19.516.652 | 21.787.435 |
| Staff costs..... | 1 | -20.033.590 | -21.905.525 | -14.690.925 | -15.865.525 |
| Depreciation, amortisation and impairment losses..... | | -3.861.233 | -3.486.083 | -2.427.577 | -2.209.083 |
| OPERATING PROFIT | | 3.856.196 | 7.562.827 | 2.398.150 | 3.712.827 |
| Result of equity investments in group and associates..... | | 0 | 0 | 1.457.503 | 3.542.000 |
| Other financial income..... | 2 | 21.558 | 25.167 | 21.558 | 25.167 |
| Other financial expenses..... | | -69.768 | -40.078 | -69.768 | -24.078 |
| PROFIT BEFORE TAX | | 3.807.986 | 7.547.916 | 3.807.443 | 7.255.916 |
| Tax on profit/loss for the year..... | 3 | -517.606 | -1.099.535 | -517.063 | -807.535 |
| PROFIT FOR THE YEAR | 4 | 3.290.380 | 6.448.381 | 3.290.380 | 6.448.381 |

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

| ASSETS | Note | Group | | Parent Company | |
|--|----------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | | 2020 DKK | 2019 DKK | 2020 DKK | 2019 DKK |
| Intangible fixed assets acquired.... | | 358.499 | 256.000 | 0 | 0 |
| Intangible assets..... | 5 | 358.499 | 256.000 | 0 | 0 |
| Production plant and machinery.... | | 16.517.579 | 16.376.289 | 12.200.680 | 11.584.960 |
| Other plant, machinery tools and equipment..... | | 918.644 | 1.132.840 | 644.062 | 718.603 |
| Leasehold improvements..... | | 181.490 | 327.016 | 181.490 | 327.016 |
| Tangible fixed assets in progress and prepayment..... | | 642.157 | 878.434 | 0 | 0 |
| Property, plant and equipment... | 6 | 18.259.870 | 18.714.579 | 13.026.232 | 12.630.579 |
| Equity investments in group enterprises..... | | 0 | 0 | 6.767.318 | 5.347.487 |
| Rent deposit and other receivables..... | | 522.000 | 522.000 | 522.000 | 522.000 |
| Financial non-current assets..... | 7 | 522.000 | 522.000 | 7.289.318 | 5.869.487 |
| NON-CURRENT ASSETS..... | | 19.140.369 | 19.492.579 | 20.315.550 | 18.500.066 |
| Raw materials and consumables.... | | 4.530.470 | 5.115.858 | 3.635.939 | 4.470.858 |
| Work in progress..... | | 133.812 | 75.390 | 133.812 | 75.390 |
| Finished goods and goods for resale..... | | 3.860.022 | 4.373.541 | 3.390.788 | 3.551.541 |
| Inventories..... | | 8.524.304 | 9.564.789 | 7.160.539 | 8.097.789 |
| Trade receivables..... | | 12.428.007 | 8.366.097 | 11.686.434 | 7.668.097 |
| Receivables from group enterprises..... | | 24.488.929 | 19.103.453 | 26.323.912 | 24.446.453 |
| Other receivables..... | | 443.381 | 540.776 | 137.852 | 269.776 |
| Corporation tax receivable..... | | 134.298 | 203.422 | 134.298 | 203.422 |
| Prepayments..... | | 136.387 | 276.279 | 57.120 | 47.279 |
| Receivables..... | 8 | 37.631.002 | 28.490.027 | 38.339.616 | 32.635.027 |
| Cash and cash equivalents..... | | 8.551.649 | 11.650.696 | 8.337.921 | 11.380.696 |
| CURRENT ASSETS..... | | 54.706.955 | 49.705.512 | 53.838.076 | 52.113.512 |
| ASSETS..... | | 73.847.324 | 69.198.091 | 74.153.626 | 70.613.578 |

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

| EQUITY AND LIABILITIES | Note | Group | | Parent Company | |
|---|------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | | 2020 DKK | 2019 DKK | 2020 DKK | 2019 DKK |
| Share capital..... | 9 | 3.800.000 | 3.800.000 | 3.800.000 | 3.800.000 |
| Reserve for net revaluation under the equity method..... | | 0 | 0 | 6.745.657 | 5.325.967 |
| Retained earnings..... | | 59.199.651 | 55.947.084 | 52.453.994 | 50.621.117 |
| EQUITY..... | | 62.999.651 | 59.747.084 | 62.999.651 | 59.747.084 |
| Provision for deferred tax..... | 10 | 1.349.600 | 1.324.898 | 1.349.600 | 1.324.898 |
| PROVISIONS..... | | 1.349.600 | 1.324.898 | 1.349.600 | 1.324.898 |
| Accruals and deferred income..... | | 52.375 | 105.000 | 0 | 0 |
| Long term part og other payables.. | | 691.400 | 367.000 | 691.400 | 367.000 |
| Non-current liabilities..... | 11 | 743.775 | 472.000 | 691.400 | 367.000 |
| Prepayments from customers..... | | 52.375 | 53.000 | 0 | 0 |
| Trade payables..... | | 2.347.311 | 2.482.091 | 1.921.483 | 1.598.091 |
| Debt to Group companies..... | | 3.369.058 | 2.622.612 | 4.614.019 | 5.318.612 |
| Other liabilities..... | | 2.985.554 | 2.496.406 | 2.577.473 | 2.257.893 |
| Current liabilities..... | | 8.754.298 | 7.654.109 | 9.112.975 | 9.174.596 |
| LIABILITIES..... | | 9.498.073 | 8.126.109 | 9.804.375 | 9.541.596 |
| EQUITY AND LIABILITIES..... | | 73.847.324 | 69.198.091 | 74.153.626 | 70.613.578 |
| Contingencies etc. | 12 | | | | |
| Related parties | 13 | | | | |

EQUITY

| | Group | | |
|---|------------------|-------------------|-------------------|
| | Share capital | Retained earnings | Total |
| Equity at 1 January 2020..... | 3.800.000 | 55.947.084 | 59.747.084 |
| Proposed profit allocation, cf. note 4..... | | 3.290.380 | 3.290.380 |
| Foreign exchange adjustments..... | | -37.813 | -37.813 |
| Equity at 31 December 2020..... | 3.800.000 | 59.199.651 | 62.999.651 |

| | Parent Company | | | |
|---|-----------------------|---|-------------------|-------------------|
| | Share capital | Reserve for net revaluation under the equity method | Retained earnings | Total |
| Equity at 1 January 2020..... | 3.800.000 | 5.325.967 | 50.621.117 | 59.747.084 |
| Proposed profit allocation, cf. note 4..... | | 1.457.503 | 1.832.877 | 3.290.380 |
| Foreign exchange adjustments..... | | -37.813 | | -37.813 |
| Equity at 31 December 2020..... | 3.800.000 | 6.745.657 | 52.453.994 | 62.999.651 |

CASH FLOW STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

| | <u>Group</u> | |
|---|-------------------|-------------------|
| | 2020 | 2019 |
| | DKK | DKK |
| Profit/loss for the year..... | 3.290.380 | 6.448.381 |
| Depreciation and amortisation, reversed..... | 3.861.233 | 3.486.083 |
| Reversed realization gains..... | -235.877 | -601 |
| Tax on profit/loss, reversed..... | 517.606 | 1.099.535 |
| Other adjustments..... | 0 | 12.465 |
| Corporation tax paid..... | -424.578 | -1.015.000 |
| Change in inventories..... | 1.040.485 | -1.520.500 |
| Change in receivables (ex tax)..... | -9.210.099 | 1.029.250 |
| Change in current liabilities (ex bank, tax, instalments payable and overdraft facility)..... | 1.100.189 | -1.068.000 |
| CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITY..... | -60.661 | 8.471.613 |
| Purchase of intangible assets..... | -146.344 | 0 |
| Purchase of property, plant and equipment..... | -3.362.802 | -3.511.524 |
| Sale of property, plant and equipment..... | 470.760 | 59.300 |
| CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITY..... | -3.038.386 | -3.452.224 |
| Other cash flows from financing activities..... | 0 | 5.102 |
| CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITY..... | 0 | 5.102 |
| CHANGE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS..... | -3.099.047 | 5.024.491 |
| Cash and cash equivalents at 1. januar..... | 11.650.696 | 6.626.205 |
| CASH AND CASH EQUIVALENTS AT 31. DECEMBER..... | 8.551.649 | 11.650.696 |
| Cash and cash equivalents at 31 December comprise: | | |
| Cash and cash equivalents..... | 8.551.649 | 11.650.696 |
| CASH AND CASH EQUIVALENTS..... | 8.551.649 | 11.650.696 |

NOTES

| | Group | | Parent Company | | Note |
|---|-------------------|-------------------|---|-------------------|----------|
| | 2020 DKK | 2019 DKK | 2020 DKK | 2019 DKK | |
| Staff costs | | | | | 1 |
| Average number of employees | 75 | 76 | 36 | 37 | |
| Wages and salaries..... | 17.458.682 | 19.268.022 | 13.363.689 | 14.430.422 | |
| Pensions..... | 1.094.308 | 1.165.820 | 1.094.308 | 1.165.820 | |
| Social security costs..... | 1.440.229 | 1.444.644 | 212.828 | 242.244 | |
| Other staff costs..... | 40.371 | 27.039 | 20.100 | 27.039 | |
| | 20.033.590 | 21.905.525 | 14.690.925 | 15.865.525 | |
| Pursuant to section 98b (3) of the Danish Financial Statements Act, remuneration of Management and the Board of Directors is not disclosed. | | | | | |
| Other financial income | | | | | 2 |
| Group enterprises..... | 20.793 | 25.167 | 20.793 | 25.167 | |
| Other interest income..... | 765 | 0 | 765 | 0 | |
| | 21.558 | 25.167 | 21.558 | 25.167 | |
| Tax on profit/loss for the year | | | | | 3 |
| Calculated tax on taxable income of the year..... | 494.245 | 1.120.293 | 493.702 | 828.293 | |
| Adjustment of tax in previous years..... | -1.341 | 0 | -1.341 | 0 | |
| Adjustment of deferred tax..... | 24.702 | -20.758 | 24.702 | -20.758 | |
| | 517.606 | 1.099.535 | 517.063 | 807.535 | |
| Proposed distribution of profit | | | | | 4 |
| Allocation to reserve for net revaluation under the equity method..... | 0 | 0 | 1.457.503 | 1.377.131 | |
| Retained earnings..... | 3.290.380 | 6.448.381 | 1.832.877 | 5.071.250 | |
| | 3.290.380 | 6.448.381 | 3.290.380 | 6.448.381 | |
| Intangible assets | | | | | 5 |
| | | | Group | | |
| | | | Intangible fixed assets acquired | | |
| Cost at 1 January 2020..... | | | 529.955 | | |
| Additions..... | | | 146.344 | | |
| Disposals..... | | | -36.543 | | |
| Cost at 31 December 2020..... | | | 639.756 | | |
| Amortisation at 1 January 2020..... | | | 275.000 | | |
| Reversal of amortisation of assets disposed of | | | -36.543 | | |
| Amortisation for the year..... | | | 42.800 | | |
| Amortisation at 31 December 2020..... | | | 281.257 | | |
| Carrying amount at 31 December 2020..... | | | 358.499 | | |

NOTES

Note

Property, plant and equipment

6

| | Group | | |
|--|--------------------------------|--|------------------------|
| | Production plant and machinery | Other plant, machinery tools and equipment | |
| Cost at 1 January 2020..... | 38.123.469 | 4.009.932 | |
| Additions..... | 3.240.431 | 355.022 | |
| Disposals..... | -143.644 | -59.829 | |
| Cost at 31 December 2020..... | 41.220.256 | 4.305.125 | |
| Depreciation and impairment losses at 1 January 2020..... | 21.742.895 | 2.876.771 | |
| Reversal of depreciation of assets disposed of..... | -143.644 | -59.829 | |
| Depreciation for the year..... | 3.103.426 | 569.539 | |
| Depreciation and impairment losses at 31 December 2020.... | 24.702.677 | 3.386.481 | |
| Carrying amount at 31 December 2020..... | 16.517.579 | 918.644 | |
| Finance lease assets..... | 943.283 | | |
| | Group | | |
| | Leasehold improvements | Tangible fixed assets in progress and prepayment | |
| Cost at 1 January 2020..... | 1.729.156 | 874.808 | |
| Additions..... | 0 | 7.365 | |
| Disposals..... | 0 | -240.016 | |
| Cost at 31 December 2020..... | 1.729.156 | 642.157 | |
| Depreciation and impairment losses at 1 January 2020..... | 1.402.140 | | |
| Depreciation for the year..... | 145.526 | | |
| Depreciation and impairment losses at 31 December 2020.... | 1.547.666 | | |
| Carrying amount at 31 December 2020..... | 181.490 | 642.157 | |
| | Parent Company | | |
| | Production plant and machinery | Other plant, machinery tools and equipment | Leasehold improvements |
| Cost at 1 January 2020..... | 26.298.249 | 2.880.211 | 1.729.156 |
| Additions..... | 2.772.578 | 295.349 | 0 |
| Disposals..... | -786.250 | 0 | 0 |
| Cost at 31 December 2020..... | 28.284.577 | 3.175.560 | 1.729.156 |
| Depreciation and impairment losses at 1 January 2020..... | 14.713.289 | 2.161.608 | 1.402.140 |
| Reversal of depreciation of assets disposed of.. | -541.552 | 0 | 0 |
| Depreciation for the year..... | 1.912.160 | 369.890 | 145.526 |
| Depreciation and impairment losses at 31 December 2020..... | 16.083.897 | 2.531.498 | 1.547.666 |
| Carrying amount at 31 December 2020..... | 12.200.680 | 644.062 | 181.490 |

NOTES

Note

Financial non-current assets

7

| | <u>Group</u> |
|---|---------------------------------------|
| | Rent deposit and other receivables |
| Cost at 1 January 2020..... | 522.000 |
| Cost at 31 December 2020..... | 522.000 |
| Carrying amount at 31 December 2020..... | 522.000 |

| | <u>Parent Company</u> | |
|---|--|---------------------------------------|
| | Equity investments in group enterprises | Rent deposit and other receivables |
| Cost at 1 January 2020..... | 21.660 | 522.000 |
| Cost at 31 December 2020..... | 21.660 | 522.000 |
| Revaluation at 1 January 2020..... | 5.325.968 | 0 |
| Exchange adjustment..... | -37.813 | 0 |
| Profit/loss for the year..... | 1.457.503 | 0 |
| Revaluation at 31 December 2020..... | 6.745.658 | 0 |
| Carrying amount at 31 December 2020..... | 6.767.318 | 522.000 |

Investments in subsidiaries

| Name and domicil | Ownership |
|----------------------------------|-----------|
| Meta-Plast LSEZ Ltd, Latvia..... | 100 % |

Prepayments

8

Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years, including insurance policies, software licenses, etc.

| | 2020 DKK | 2019 DKK |
|---|------------------|------------------|
| Share capital - Parent company | | |
| Allocation of share capital: | | |
| A share, 1 unit in the denomination of 3.800.000 DKK..... | 3.800.000 | 3.800.000 |
| | 3.800.000 | 3.800.000 |

9

NOTES

Note

Provision for deferred tax

10

Deferred tax is provided for on production property, plant and equipment.

| | <u>Group</u> | | <u>Parent Company</u> | |
|---|------------------|------------------|-----------------------|------------------|
| | 2020 DKK | 2019 DKK | 2020 DKK | 2019 DKK |
| Deferred tax, beginning of year..... | 1.324.898 | 1.304.140 | 1.324.898 | 1.304.140 |
| Deferred tax of the year, income statement..... | 24.702 | 20.758 | 24.702 | 20.758 |
| Provision for deferred tax 31 December 2020..... | 1.349.600 | 1.324.898 | 1.349.600 | 1.324.898 |

Long-term liabilities

11

| | <u>Group</u> | | | |
|-----------------------------------|---------------------------------|------------------------|--------------------------------------|---------------------------------|
| | 31/12 2020 total liabilities | Repayment next year | Debt outstanding after 5 years | 31/12 2019 total liabilities |
| Accruals and deferred income..... | 104.750 | 52.375 | 0 | 158.000 |
| Frozen holiday pay..... | 691.400 | 0 | 691.400 | 367.000 |
| | 796.150 | 52.375 | 691.400 | 525.000 |
| | <u>Parent Company</u> | | | |
| | 31/12 2020 total liabilities | Repayment next year | Debt outstanding after 5 years | 31/12 2019 total liabilities |
| Frozen holiday pay..... | 691.400 | 0 | 691.400 | 367.000 |
| | 691.400 | 0 | 691.400 | 367.000 |

Contingencies etc.

12

Contingent liabilities

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling T.DKK 4.361 in interminable rent agreements with remaining contract terms of 4 years. Furthermore, the Company has liabilities under operating leases for cars, totalling T.DKK 93, with remaining contract terms of 1-2 years.

NOTES

Note

Related parties

13

The Company's related parties include:

Controlling interest

Röchling Engineering Plastics SE & Co KG, Röchlingstrasse 1, 49733 Haren, Germany

Röchling Engineering Plastics SE & Co KG holds the majority of the contributed capital in the Company.

Röchling Meta-Plast A/S is part of the consolidated financial statements of Röchling Engineering Plastics SE & Co KG, Haren, Germany, which is the smallest and largest group in which the Company is included as a subsidiary.

The consolidated financial statements of Röchling Engineering Plastics SE & Co KG can be obtained by contacting the company at the above adress.

Transactions with related parties

DKK'000

| Group | 2020 | 2019 |
|--------------------------------|-------------|-------------|
| Sale of goods and services | 4.294 | 6.085 |
| Purchase of goods and services | 28.409 | 16.670 |
| Interest income | 21 | 25 |

Receivables and payables to group entities are disclosed in the balance sheet and interest income is disclosed in note 5.

Pursuant to section 98c (3) of the Danish Financial Act, related party transactions with fully owned subsidiaries in Röchling Meta-Plast A/S group are not disclosed.
